apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa de fornecimento de materiais de

expediente para atender as necessidades das Secretarias municipais do município de São

Pedro dos Crentes - MA, em atendimento as Secretarias Municipais Solicitantes do

município, com valor total de despesas estimada de R$ 897.417,61 (oitocentos e noventa e

sete mil, quatrocentos e dezessete reais e sessenta e um centavo), para o exercício fiscal de

2024.

R$ 105.106,28Secretaria Municipal de Administração01

R$ 338.987,90Secretaria Municipal de Educação/MDE02

R$ 124.065,15Secretaria Municipal de Saúde03

R$ 329.258,28Secretaria Municipal de Assistência Social04